

Hotelselskabet af 8. februar 2018 K/S

C/O Brdr. Price Administration, Rosenborggade 15, 1130 København K

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 42 72 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Mikkel Primdal Kæregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotelselskabet af 8. februar 2018 K/S C/O Brdr. Price Administration Rosenborggade 15 1130 København K
	CVR-nr.: 39 42 72 57
	Stiftet: 15. marts 2018
	Hjemsted: Dragsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Primdal Kæregaard, Formand Morten Hansen Mads Hylleholt Bøttger Erik Preben Holm
Direktion	Mads Hylleholt Bøttger
Komplementar	Hotelkomplementarselskabet af 8. februar 2018 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dragsholm Slot P/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med hotel- og restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.842 t.kr. mod 7.579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.008 t.kr. mod -5.660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens likvider er i 2022 faldet med 3.180 t.kr., nemlig fra 3.328 t.kr. til 148 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.842.096	7.579.477
2 Personaleomkostninger	-10.306.810	-9.449.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.179.049	-3.485.386
Andre finansielle indtægter	570	39.880
Øvrige finansielle omkostninger	-364.825	-344.360
Årets resultat	-1.008.018	-5.659.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	7.035	4.240
Disponeret fra overført resultat	-1.015.053	-5.663.964
Disponeret i alt	-1.008.018	-5.659.724

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Branding og udvikling af hotelkoncept	614.317	868.517
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>614.317</u>	<u>868.517</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.335.238	10.243.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.335.238</u>	<u>10.243.743</u>
5 Deposita	1.224.383	1.193.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.224.383</u>	<u>1.193.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.173.938</u>	<u>12.305.660</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	775.956	660.947
Varebeholdninger i alt	<u>775.956</u>	<u>660.947</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511.414	892.657
Andre tilgodehavender	220.099	192.864
Periodeafgrænsningsposter	28.147	31.830
Tilgodehavender i alt	<u>759.660</u>	<u>1.117.351</u>
Likvide beholdninger	148.461	3.328.223
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.684.077</u>	<u>5.106.521</u>
Aktiver i alt	<u>11.858.015</u>	<u>17.412.181</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Kommanditkapital	50.000	50.000
	Komplementar	60.189	56.279
	Overført resultat	-15.703.342	-14.688.289
	Egenkapital i alt	-15.593.153	-14.582.010
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	7.849.347	11.006.838
7	Anden langfristet gæld	123.984	123.984
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.973.331</u>	<u>11.130.822</u>
	Gæld til pengeinstitutter	12.676.216	12.575.725
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	824.078	771.943
	Anden gæld	2.085.555	5.051.318
	Periodeafgrænsningsposter	3.891.988	2.464.383
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.477.837</u>	<u>20.863.369</u>
	Gældsforpligtelser i alt	27.451.168	31.994.191
	Passiver i alt	11.858.015	17.412.181
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Kommandit- kapital</u>	<u>Komplementar</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	56.539	-9.024.325	-8.917.786
Henlagt af årets resultat	0	4.240	-5.663.964	-5.659.724
Hævet / indbetalt	0	-4.500	0	-4.500
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	56.279	-14.688.289	-14.582.010
Henlagt af årets resultat	0	7.035	-1.015.053	-1.008.018
Hævet / indbetalt	0	-3.125	0	-3.125
	50.000	60.189	-15.703.342	-15.593.153

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	<u>2.514.198</u>	<u>3.769.164</u>
	<u>2.514.198</u>	<u>3.769.164</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>2.514.198</u>	<u>3.769.164</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.514.198</u>	<u>3.769.164</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.269.294	8.755.828
Pensioner	941.037	611.860
Andre omkostninger til social sikring	<u>96.479</u>	<u>81.647</u>
	<u>10.306.810</u>	<u>9.449.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>24</u>

Noter

3. Branding og udvikling af hotelkoncept

Kostpris 1. januar 2022	1.271.000	1.271.000
Kostpris 31. december 2022	1.271.000	1.271.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-402.483	-148.283
Årets afskrivninger	-254.200	-254.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-656.683	-402.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	614.317	868.517

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	13.277.848	12.828.845
Tilgang i årets løb	16.344	449.003
Kostpris 31. december 2022	13.294.192	13.277.848
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.034.105	-1.096.477
Årets afskrivninger	-1.924.849	-1.937.628
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.958.954	-3.034.105
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.335.238	10.243.743

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	1.193.400	1.170.000
Tilgang i årets løb	30.983	23.400
Kostpris 31. december 2022	1.224.383	1.193.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.224.383	1.193.400

6. Ansvarlig lånekapital

Selskabets moderselskab har ydet ansvarligt lån på 7.849 t.kr. og træder tilbage hermed overfor selskabets øvrige kreditorer.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Anden langfristet gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer, indefrosset	<u>123.984</u>	<u>123.984</u>
	<u>123.984</u>	<u>123.984</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>123.984</u>	 <u>123.984</u>

- 8. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
 Huslejeforpligtelse (17 år), udgør i alt 45 mio. kr.

- 9. Nærtstående parter**
Koncernregnskab
 Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dragsholm Slot P/S, som har hjemsted i Hørve.

Koncernregnskabet for Dragsholm Slot P/S kan rekvireres på følgende adresse:
 Dragsholm Alle 2A, Vindekilde
 4534 Hørve
 Danmark
